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1. INGRESOS
Para el Ejercicio 2022 se prevén un total de Ingresos Corrientes de veintisiete mil seiscientos 
cincuenta y un millones seiscientos setenta y dos mil doscientos doce pesos ($ 27.651.672.212), de los 
cuales quince mil doscientos cuarenta y tres millones seiscientos siete mil novecientos doce pesos ($ 
15.243.607.912) corresponden a Ingresos de Operación y doce mil cuatrocientos ocho millones sesenta 
y cuatro mil trescientos pesos ($ 12.408.064.300) se relacionan con Ingresos por transferencias 
recibidas de la Administración Pública Nacional.
Con respecto a los Ingresos de Capital se proyectan un total de un mil ochocientos dieciséis millones 
trescientos mil pesos ($ 1.816.300.000) en concepto de Ingresos por transferencias recibidas de la 
Administración Pública Nacional.

2. GASTOS
La totalidad de Gastos Corrientes estimados para el Ejercicio 2022 es de veintisiete mil seiscientos 
cincuenta y un millones seiscientos setenta y dos mil doscientos doce pesos ($ 27.651.672.212), de 
los cuales veintisiete mil cuatrocientos sesenta y tres millones cuatrocientos cuatro mil seiscientos 
tres pesos ($ 27.463.404.603) corresponden a Gastos de Operación y ciento ochenta y ocho millones 
doscientos sesenta y siete mil seiscientos nueve pesos ($ 188.267.609) se relacionan con Gastos 
ajenos a la Operación.
Lo que se refiere a los Gastos de Capital el total previsto es de un mil ochocientos dieciséis millones 
trescientos mil pesos ($ 1.816.300.000) en concepto de inversión.

3. RESULTADO
Como resultado de lo antedicho, tanto el Resultado Económico como el Resultado Financiero previsto 
para el Ejercicio 2022 para la empresa se encuentra en equilibrio, debido a que se estiman que los 
recibidas de la Administración Pública Nacional financian tanto el déficit económico como la Inversión 
de Capital.
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CONCEPTO CORREDORES VIALES S.A.

I - INGRESOS CORRIENTES
     Ingresos de Operación
     Rentas de la Propiedad
     Transferencias Corrientes
     Otros Ingresos Corrientes

II - GASTOS CORRIENTES
 - Gastos de Operación
     Remuneraciones
     Bienes y Servicios
     Transferencias
     Otros Gastos de Operación
     Impuestos Indirectos
     Depreciación y Amortización
     Previsiones
     Ajuste por Variacion de Inventario
 - Gastos ajenos a la Operación
     Intereses en Moneda Nacional
     Intereses en Moneda Extranjera
     Transferencias
     Impuestos Directos
     Otros

III - RESULTADO ECONOMICO (I-II)

IV - INGRESOS DE CAPITAL
     Vta y/o Desincorp. de Activos
     Otros Ingresos de Capital
       .Transferencias 
       .Otros (depreciación)

V - GASTOS DE CAPITAL
     Inversión
     Otros Gastos de Capital

VI - RESULTADO FINANCIERO (III+IV-V)

     TOTAL INGRESOS (I+IV)
     TOTAL GASTOS (II+V)

VII - FINANCIAMIENTO (VIII-IX)

VIII - FUENTES FINANCIERAS
     Disminución de Activos Financieros
     Aumentos de Pasivos
       .Prestamos en Moneda Nacional
       .Prestamos en Moneda Extranjera
       .Aumento de Pasivos Circulantes
     Incremento del Patrimonio

IX - APLICACIONES FINANCIERAS
     Aumento de Activos Financieros
     Disminución de Pasivos
       .Amortizaciones en Moneda Nacional
       .Amortizaciones en Moneda Extranjera
       .Disminución de Pasivos Circulantes
     Disminución del Patrimonio

27.651.672.212
15.243.607.912

12.408.064.300

27.651.672.212
27.463.404.603
10.057.608.000
16.535.600.000

870.196.603

188.267.609

188.267.609

-0

1.816.300.000

1.816.300.000
1.816.300.000

1.816.300.000
1.816.300.000

-0

29.467.972.212
29.467.972.212

0

0

0

0

0
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PLAN DE ACCIÓN 
OBJETIVOS

ANEXO I
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CUENTA AHORRO – INVERSIÓN – FINANCIAMIENTO 
(En Pesos)

ANEXO II 
Cuadro A.1
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CUENTA AHORRO – INVERSIÓN – FINANCIAMIENTO 
(En Pesos)

ANEXO II 
Cuadro A.2
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CUENTA AHORRO – INVERSIÓN – FINANCIAMIENTO 
(En Pesos)

ANEXO II 
Cuadro A.3
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PRESUPUESTO DE CAJA 
(En Pesos)

ANEXO II 
Cuadro B
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DOTACIÓN DE PERSONAL ANEXO II 
Cuadro C
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ANEXO II 
Cuadro D

INVERSIÓN REAL BRUTA Y FINANCIAMIENTO ASOCIADO 
(En Pesos)
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ANEXO II 
Cuadro E

REMUNERACIONES 
(En Pesos)
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